



## VIRKSOMHEDSPRÆSENTATION

# IN Groupe

**IN Groupe har indgået aftale med Nets om overtagelsen af Nets' eID-forretning, herunder bl.a. driften af MitID og NemLogin. Nedenfor er en kort præsentation af IN Groupe som virksomhed, vores prioriteringer samt en redegørelse for, hvordan vi ser os som en attraktiv partner for danske myndigheder, borgere og virksomheder, der i dag anvender Nets' e-ID-løsninger.**

Som betroet partner for myndigheder og virksomheder i Sverige, Norge og Holland er IN Groupe en af de førende franske virksomheder inden for digitale identitetsløsninger, cyber- og datasikkerhed. Med vores ekspertise og erfaring på området vil vi sikre, at MitID forbliver den mest sikre, stabile og troværdige digitale platform for danske borgere og virksomheder nu og i fremtiden.

Med overtagelsen af Nets' eID-forretning, herunder driften af MitID, vil vi i IN Groupe etablere et langsigtet og stærkt partnerskab med Digitaliseringsstyrelsen og Finans Danmark, som ejer MitID, så vi sammen kan styrke de digitale identitetsløsninger til gavn for de danske borgere, virksomheder og den offentlige sektor.

### ***Stærk nordeuropæisk tilstedeværelse og fokus***

#### **Større aktiviteter i Sverige, Tyskland og Holland**

IN Groupe er en fransk virksomhed med hovedkontor i Paris. Vi har udviklet os som en betroet partner til den franske regering i håndteringen af sikre dokumenter og identitetsløsninger i adskillige år, og i dag betragtes vi som frontløber inden for cybersikkerhed og *digital resiliens* i Europa.

I de senere år har vores hovedfokus og investeringer ligget i Nordeuropa, som har været længst fremme med state-of-the-art digitale identitetsløsninger og sikre digitale tjenester.

Hovedparten af vores medarbejdere arbejder fra fire forskellige lokationer i Frankrig, mens 400 ud af vores i alt 1.900 ansatte arbejder fra fem forskellige kontorer i Sverige, Tyskland og Holland.

#### **Lokal tilstedeværelse er nødvendig for at være en pålidelig partner**

Digitale identitetssystemer udgør selve ryggraden i et velfungerende samfund. Det er altafgørende, at offentlige institutioner, borgere og virksomheder har fuld tillid til udbyderne af denne slags tjenester.

Gennem vores mange års erfaring som en loyal partner for offentlige institutioner og virksomheder i forskellige lande kender og forstår vi til vigtigheden af at være lokalt til stede for at sikre et tillidsfuldt samarbejde mellem os og vores partnere. Dette vil også gælde vores tilstedeværelse i Danmark.

### ***Privat virksomhed med statslig sikkerhed***

#### **Statens ejerskab sikrer stabilitet – men begrænser ikke vores uafhængighed**

IN Groupe er en privat virksomhed, som er ejet af den franske stat. Vi agerer uafhængigt og har et forretningsfokus på at drive og udvikle sikre, digitale identitetsløsninger i verdensklasse, ligesom vi altid stræber efter at være på forkant med de nyeste teknologiske fremskridt.

Statsligt ejerskab er en garanti for stabilitet i vores forretningsmodeller og et langsigtet perspektiv i alt, hvad vi foretager os.

## **Vi ser vores rolle som fundamental for samfundet**

Det ligger i vores DNA at hjælpe myndigheder med at værne om deres egen suverænitet, beskytte borgernes identiteter og bevare virksomheders integritet. På den måde er sikre, digitale identitetsløsninger som MitID en hjørnesten i ethvert moderne demokrati og en velfungerende markedsøkonomi. Vi ser derfor ikke kun os selv som udbyder af digitale identitetstjenester, men som en bidragsyder, der sikrer stabilitet i en helt central infrastruktur i samfundet.

Som investor skal vi betragtes som en langsigtet partner og ikke en virksomhed, der blot er her for at maksimere sin profit. Det langsigtede partnerskab er selve kernen i vores *raison d'être*, og det afspejles blandt andet i vores lønmodel, som sætter et loft for topledelsens lønninger og deler overskuddet mellem medarbejderne.

## **Dybt kendskab til MitID som et aktiv for hele det danske samfund**

IN Groupes mission er at sikre, at alle har en grundlæggende ret til at være sig selv. Vi ser det derfor som vores fineste og absolut vigtigste opgave at hjælpe stater med at give deres borgere en let verificerbar identitet, som garanterer netop denne ret.

At arbejde så tæt sammen med stater og dermed hele befolkninger betyder, at compliance er nøglen til alt, hvad vi gør. Som EU-virksomhed overholder vi naturligvis alle de regelsæt og lever op til de samme standarder, som den tidligere MitID-udbyder, Nets, har gjort, og med vores mange aktiviteter i forskellige europæiske lande er vi desuden vant til at tilpasse vores løsninger lokale og nationale krav.

## **Vi vil gøre MitID til en succes**

### **Vi ønsker at styrke, konsolidere og udvide brugen af MitID**

Traditionelt har Danmark været *first-mover*, når det kommer til offentlig digitalisering, og anvendelsen af digitale løsninger blandt borgere og virksomheder er omfattende. MitID er en af Europas førende digitale ID-teknologier, og teknologien bag MitID og samarbejdet med det danske MitID-partnerskab passer perfekt med vores ekspertise og dokumenterede erfaring inden for digitale identitetsløsninger, sikring af dokumenter, pas og grænsekontrol, biometri og tjenester til den franske og europæiske centralbank.

Da vi allerede samarbejder med EU-Kommissionen om at udvikle en europæisk digital identitetsinfrastruktur, hvor vi planlægger at kunne bygge videre på det stærke grundlag fra det danske MitID, håber vi at kunne skalere det til andre europæiske lande i fremtiden.

### **Vi vil sikre en transparent og smidig overgang**

Det er en topprioritet for IN Groupe, at vi får skabt en transparent og smidig overgang fra Nets. Vi vil opretholde den højeste operationelle kapacitet og derudover hurtigst muligt etablere os i Danmark med et dansk-baseret kontor og danske medarbejdere. Derudover har vi planer om at ansætte de medarbejdere, der i dag er ansat i Nets, og som ønsker at arbejde videre med MitID og NemLogin. På den måde sikrer vi en glidende overgang, samt at alle værdifulde erfaringer og indsigter følger med i overdragelsen af driften.

Vi har gjort dette før og har systemerne klar til at sikre en gnidningsfri overdragelsesproces, hvor alle driftsopgaver og services kører problemfrit, og hvor medarbejderne oplever mindst muligt forandring i deres daglige arbejde, når de skifter fra Nets til IN Groupe.

Læs mere om os her: [www.ingroupe.com](http://www.ingroupe.com)

Du er velkommen til at kontakte Romain Galesne-Fontaine, Director of Communications & Institutional Relations hos IN Groupe for yderligere information. Tlf. +33 6214 460 09 / [romain.galesne-fontaine@ingroupe.com](mailto:romain.galesne-fontaine@ingroupe.com)